
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 F 1   Schuh Manuel 54,8 J 1 Schemin Matiev 53,0 J 6:00 3 PS

120 F 2 Csercsics Richard 118,4 A 0:48 4 TP Georgiev Valentin 105,7 0

60 F 3 Riza Tunc Ali 59,9 1:59 4 TP Loferer Markus 59,7 0

96 F 4 Avzajew Ibrahim 92,9 L 2:46 4 TP Parigger Günther 89,3 1

66 F 5 Azhiev Osman 62,9 A 2:44 4 TP Margiv Stjepan 63,1 0

84 F 6 Bentele Frank 83,7 4 SS Kachler Markus 94,8 L 0

74 F 7 Stöckeler Sebastian 72,0 1 Kurbanov Ibragim 71,3 A 3 PS

55 G 8 Gevorgizian Sarkis 52,4 J 2:29 4 TP Matiev Schemin 53,0 J 0

120 G 9 Jeglic Roman 109,8 1:15 4 SS Georgiev Valentin 105,7 0

60 G 10 Staudacher Lukas 59,2 J 0 Zangerl Christoph 59,0 J 0:30 4 SS

96 G 11 Rückenbach Martin 95,7 1:12 4 SS Kachler Markus 94,8 L 0

66 G 12 Plangger Nico 65,1 J 1 Margiv Stjepan 63,1 3 PS

84 G 13 Bentele Frank 83,7 4 SS Parigger Günther 89,3 0

74 G 14 Stöckeler Thomas 73,7 4:00 3 PS Kurbanov Ibragim 73,1 A 1

KP SS TP PS KP SS TP PS

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Terminkurier AC Hörbranz

FR/GR

SiegartSiegart

KG Hötting/Hatting

20.00 Uhr

1

17.09.2011 22.20Uhr

Bundesliga

Hörbranz

Patricia Hammerer

7:1/6:0

6:0/6:0

6:0/7:1

3:9/0:5

zu schwer

3:2/2:0/0:2
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0:2/1:1

1:2

15

7:0/6:0

7:0/6:0

6:5
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4:0
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MannschaftspunkteÖRSV  / gh07 42

fairVerhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Sommer Richard

Bemerkungen: Fröschl Daniel

ausgezeichnetZustand der Sportanlage

Anzahl der Zuschauer 350

Mannschaftsführer Gastverein Walter Walcher

Kachler Markus KG Hatting Hötting zu schwer, Freundschaftskampf; Parigger Günther zu schwer, Freundschaftskampf

Mannschaftsführer Heimverein Jochum Thomas


